EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO LOCAÇÃO COM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 003/2015

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo TA-
050/2018 ao Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 003/2015 com a empresa KADU
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP - Processo (2015/356935).

OBJETO: Aditar o Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 003/2015 em suas
CLÁUSULAS NONA – DA VIGÊNCIA, que passam a vigorar com a seguinte redação:

 “ CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato principal fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 30 de
junho de 2018”.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Janine Almeida Silva Zaiden - Diretora Administrativa/Financeira - OVG
Paulo Roberto Felício – Procurador do Representante legal da empresa contratada